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اختلاف خانوادگی منجر به قتل شد
جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: شخصی که به دلیل 
اختلافات خانوادگی اقدام به قتل برادر خودش کرده بود، 
در صحنه جنایت توسط ماموران کلانتری ۲۶ ماهدشت 
دستگیر شد. سرهنگ محمد نادربیگی  اظهار کرد: خبر 
وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در منطقه ماهدشت کرج 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام و عوامل کلانتری ۲۶ این 
شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور افسر گشت کلانتری در محل مشخص 
خ داده که  شد که این درگیری مابین اعضای یک خانواده ر
در آن یک جوان ۱۸ ساله به وسیله چاقو برادرش را به قتل 
رسانده است. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با 
توجه به سرعت عمل پلیس برای حضور در صحنه، ماموران 
به محض رسیدن به صحنه قاتل را دستگیر و پس از انتقال 
به کلانتری با تشکیل پرونده برای انجام مراحل تکمیلی به 

گاهی منتقل کردند. پلیس آ

دستگیری سارقان ساختمان های نیمه کاره
سارق  چهار  دستگیری  از  ج  کر انتظامی  فرمانده 
ساختمان های نیمه کاره منطقه حصارک این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از ساختمان نیمه کاره در منطقه حصارک پایین، 
موضوع به صورت جدی در دستور کار ماموران کلانتری ۱۶ 
حصارک پایین گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری با انجام 
اقدامات پلیسی و بررسی مناطق وقوع سرقت، ردپای یک 
باند حرفه ای سرقت را یافته و پس از ردزنی محل اختفاء 
آن ها، با هماهنگی مرجع قضائی موفق به دستگیری چهار 
کرد: متهمان در تحقیقات  گودرزی بیان  سارق شدند. 
تکمیلی به ارتکاب ۱۵ فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره 
اعتراف و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شدند.

اعتراف به 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری 
سارق سابقه دار کابل مخابرات و سیم برق با 3۰ فقره سرقت 
در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیزا... ملکی پیشگیری 
نیازمند عزم جدی و جمعی همه  را  با سرقت  و مقابله 
سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیری مردم با مراقبت 
از اموال و حذف زمینه های وقوع جرم عنوان کرد و اظهار 
داشت: با برنامه ریزی دقیق، احساس مسئولیت و همچنین 
تجزیه و تحلیل جرایم می توان ضریب امنیتی را بالا برد و فضا 
را برای مجرمان به خصوص سارقان ناامن کرد. وی در ادامه 
با بیان اینکه در پی ارجاع چند فقره پرونده سرقت کابل 
مخابرات و سیم برق به مرجع انتظامی طی ماه های گذشته 
در سطح شهرستان رشت، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت، افزود: در خلال رسیدگی به این پرونده ها، 
ماموران پاسگاه انتظامی خشت مسجد حین گشت زنی در 
حوزه استحفاظی، فردی را بالای تیر برق حین سرقت سیم 
مشاهده و او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
گیلان از کشف 7۰ متر کابل مخابرات سرقتی از وسایل همراه 
این فرد سابقه دار خبر داد و با اشاره به اعتراف وی به 3۰ 
فقره سرقت کابل مخابرات و سیم برق، بیان داشت: سارق 
4۸ ساله پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد. این مقام ارشد 
کید بر حذف زمینه های وقوع جرم،  انتظامی در پایان با تا
خاطرنشان کرد: مبارزه با سرقت یکی از اولویت های اصلی 
مجموعه انتظامی در راستای تامین و ارتقاء امنیت پایدار 

در جامعه است.

3 کشته براثر ریزش قنات 
به  منجر  فامنین  شهرستان  در  قنات  ریزش  حادثه 
جانباختن 3 نفر شد. مدیرعامل هلال احمر همدان در 
خصوص این حادثه گفت: بلافاصله پس از اعلام حادثه، 
تیم عملیات امداد و نجات تجرک به محل اعزام شدند 
که متاسفانه این حادثه سه فوتی بر جای گذاشت. علی 
ک برداری  سنجربگی ادامه داد: پس از تثبیت صحنه و خا
قنات پیکر فوت شدگان تحویل عوامل ذیربط شدند. وی 
اظهار کرد: علت این حادثه از سوی عوامل انتظامی در 
دست بررسی است. شهرستان فامنین به مرکزیت شهری به 

همین نام در جنوب غربی استان همدان قرار دارد.

کشف بیش از ۲۸ کیلو موادمخدر 
اسرپرست انتظامی شهرستان آمل از کشف بیش از ۲۸ 
ک و دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر در این  کیلوگرم تریا
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین کیانمهر گفت: در پی 
کسب خبری مبنی برتوزیع موادمخدر توسط یک قاچاقچی 
در شهرستان آمل، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان مازندران و این فرماندهی قرار گرفت. 
وی، افزود: پس از انجام تحقیقات پلیسی و بررسی های 
میدانی، ماموران موفق به شناسایی متهم شدند. سرپرست 
کرد: در بازرسی از این  انتظامی شهرستان آمل تصریح 
ک کشف و در این راستا  گر مرگ بیش از ۲۸ کیلوگرم تریا سودا
یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد . سرهنگ کیانمهر با 
بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شدند، گفت: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر نیازمند 
همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با نیروی 
انتظامی است. فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر هم از رفع 
تصرف 3۰ هزار متر مربع از اراضی ساحلی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سیدجعفر افضلی اظهار کرد: در اجرای 
مصوبه شورای تامین شهرستان مبنی بر آزادسازی ساحل 
سنگچین، 3هکتار از زمین های ساحلی در این ساحل با 
حضور مقتدرانه پلیس رفع تصرف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بابلسر گفت: زمین های ساحلی آزادسازی شده 
از دست افراد حقیقی ساماندهی و در دسترس عموم قرار 
گرفت. سرهنگ سیدجعفر افضلی از شهروندان درخواست 
، تغییر  کرد: هرگونه اخبار در خصوص ساخت  وساز غیرمجاز
کاربری اراضی کشاورزی و سوءاستفاده از منابع طبیعی را به 

سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.

کــوتــاه

ک  دپوی 151 کیلو تریا
کشف ۱۵۱  فرمانده انتظامی منوجان از 
ک و دستگیری یک متهم در عملیات  کیلو تریا
پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان 
گفت:  بژندی  حسن  سرهنگ  داد.  خبر 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر منوجان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی یک 
یک  در  واقع  موادمخدر  سنگین  محموله 
از محله های شهر  منزل مسکونی در یکی 
مطلع و با همکاری ماموران پاسگاه انتظامی 
نودژ وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
ک و یک قبضه سلاح  این منزل ۱۵۱ کیلو تریا
شکاری غیرمجاز کشف و در این رابطه یک 
کردند. فرمانده انتظامی  متهم را دستگیر 
شهرستان منوجان با اشاره به تشکیل پرونده 
و معرفی متهم به مراجع قضائی بیان کرد: 
طی این عملیات از توان اطلاعاتی همرزمان 
هم  البرز  و  هرمزگان  استان های  انتظامی 
و  هم افزایی ها  همین  که  کردیم  استفاده 

تعامل همه جانبه رمز موفقیت پلیس است.

باند مسلح حفاران متلاشی شد
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: باند ۵ نفره 
حفاران مسلح آثار فرهنگی و تاریخی در این 
شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ عزت ا... 
عبدلی نسب اظهار کرد: ماموران انتظامی این 
شهرستان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه 
اشخاصی در کوه های اطراف با دستگاه گنج یاب 
قصد استخراج منابع ملی همچون طلا و عتیقه 
دارند بلافاصله با هماهنگی مرجع قضائی وارد 
عمل شدند. وی افزود: ماموران در بازرسی 
از محل ۲ قبضه سلاح جنگی، مقادیر زیادی 
فشنگ، یکدستگاه گنج یاب، بیل مکانیکی، 
کردند.  کشف  پیکور و مقادیری موادمخدر 
سرهنگ عبدلی نسب ادامه داد: پنج متهم 
در این رابطه دستگیر و به مقر پلیس انتقال 
داده شدند و ۲ دستگاه خودرو نیز در این رابطه 
توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت 
به افراد فرصت طلب، سودجو و غارتگران میراث 
فرهنگی هشدار داد، پلیس با اقتدار و هوشیاری 
مجال سوءاستفاده را به مجرمانی که قصد غارت 
هویت ملی و تاریخی کشور را دارند نخواهد داد و 

قاطعانه با آنها برخورد خواهد کرد.

دستگیری قاتل مسلح 
از  قلعه گنج  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل مسلح متواری در این شهرستان 
بیان  بیلری  محمدرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
داشت: با کسب خبری مبنی بر وقوع یک فقره 
قتل با استفاده سلاح گرم در یکی از روستاهای 
قلعه گنج، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
گاهی این شهرستان  دستور کار ماموران پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله با تشکیل تیم 
ابعاد موضوع  گاهان مجرب  کارآ از  ویژه ای 
به صورت میدانی بررسی و با تلاش شبانه روزی 
گاهان پس از اقدامات تخصصی، قاتل  کارآ
متواری شناسایی و با عملیات ضربتی پلیس 
دستگیر شد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: 
متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و 

با قرار قانونی روانه زندان شد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری یکی از اراذل و اوباش 
به  اقدام  که  نارمک  محله  سابقه دار 
قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت کرده بود، 
خبرداد. سرهنگ امیرهوشنگ امیری گفت: 
به دنبال تماس تعدادی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام اینکه فردی 
با تهدید شهروندان مشغول قدرت نمایی 
گروهی از  در محله نارمک است، بلافاصله 
ماموران کلانتری ۱۲7 نارمک به محل اعزام 
شده و اقدامات خود برای رسیدگی به موضوع 
را در دستورکار قرار دادند. وی با اشاره به 
حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات 
تحقیقات  جریان  در  داشت:  بیان  اولیه، 
اولیه ماموران مشخص شد که فرد شرور با 
اقدامات مجرمانه خود باعث مصدومیت 
یکی از شهروندان شده و تا قبل از حضور 

ماموران از محل متواری شده است. سر کلانتر 
چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 

داد: بلافاصله با توجه به اهمیت موضوع 
دستگیری این فرد شرور در دستورکار قرار 

گرفت. در همین راستا نیز چند تیم عملیاتی 
ح مهار متهم اجرا شد. در  به کار گرفته و طر
نهایت نیز با انجام اقدامات سریع پلیسی و 
اشرافیت پلیس، شرور سابقه دار در نزدیکی 
که دوباره در حال  همان محل و در حالی 
قدرت نمایی بود شناسایی، دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد. امیری با بیان اینکه 
ماموران در جریان بازرسی از متهم دو قبضه 
سلاح گرم به همراه ۵۵ تیر جنگی را کشف و 
گفت: متهم به مقر انتظامی  کردند،  ضبط 
که در  گرفت  بازجویی قرار  منتقل و تحت 
جریان آن به جرم خود اعتراف و انگیزه اش 
کرد. در  از این اقدام به قدرتنمایی اعلام 
پایان نیز برای این فرد که از متهمان و اشرار 
سابقه دار بود، پرونده ای تشکیل و به همراه 
پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

شرور سابقه دار نارمک بازداشت شد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
ک در پایتخت خبر داد.  بیش از ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریا
سرهنگ حسین باباپور به ۲ مورد از ماموریت های پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ که منجر به کشف بیش 
ک شده، پرداخت و گفت:  از ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریا
براساس اخبار واصله از منابع اطلاعاتی و گزارش های 
مردمی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر از فعالیت دو 
گران مرگ که اقدام به  گروه دو نفر از قاچاقچیان و سودا
تهیه و توزیع موادمخدر در سطح پایتخت کرده بودند، 
باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. در نتیجه تحقیقات مشخص شد که هر دو گزارش 

دریافتی صحیح است، لذا اقدامات برای اجرای عملیات 
و دستگیری این دو گروه آغاز شد. وی ادامه داد: در جریان 
یک عملیات ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از محل اختفا و نگهداری موادمخدر با خبر و پس از 
اخذ مجوز قضائی وارد این محل شده و مقدار 3۵ کیلوگرم 
مخدر هروئین را که بسته بندی شده و آماده توزیع بود، 
کشف و ضبط کردند. همچنین دو متهم را نیز که جزو افراد 
سابقه دار بودند، دستگیر کرده و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود: 
در عهلیات دیگر نیز ماموران پس از اخذ مجوز قضائی به 
گر مرگ در شمال تهران رفته و در جریان  مخفیگاه دو سودا

جست وجو و بازرسی از آنجا مقدار۵۲ کیلوگرم ماده مخدر 
ک را که به شکل ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف  تریا
و ضبط کردند. همچنین دو متهم نیز در این خصوص 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. باباپور با بیان 
اینکه متهمان در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف 
گانه  کردند، اظهارکرد: برای این افراد پرونده های جدا
تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی در خصوص 
گران مرگ و نحوه تهیه این مواد  دیگر افراد مرتبط با سودا
نیز از سوی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 

در حال انجام است.

ک کشف ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریا

فرمانده انتظامی دزفول گفت: جسد یک مجهول الهویه کشف 
و قاتل در حاشیه یکی از روستاهای تابعه این شهرستان، در کمتر 
از ۲4 ساعت دستگیر شد. سرهنگ روح ا... یاری زاده افزود: در 
پی کشف جسد مجهول الهویه در جاده یکی از روستاهای تابعه 
گاهی  گاهان پلیس آ دزفول، بلافاصله موضوع در دستور کار کارا
گاهی دزفول با انجام  گاهان پلیس آ قرار گرفت. وی افزود: کارآ
اقدامات فنی پلیسی و تحقیقات میدانی موفق شدند هویت و 
محل مخفیگاه فرد قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی طی عملیاتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی دزفول در ادامه ضمن اشاره به کشف آلت جرم از مخفیگاه 
کرد: متهم در تحقیقات و بررسی های پلیس به  متهم تصریح 
بزه انتسابی خود معترف و علت و انگیزه خود از ارتکاب به قتل 
را اختلافات خانوادگی بیان کرد. سرهنگ یاری زاده در خاتمه با 
اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی و معرفی متهم به مرجع قضائی، 
اظهار داشت: پلیس با تمام توان و با بهره گیری از تجهیزات فنی و 
تسلط اطلاعاتی خود اجازه نخواهد داد مجرمان با ارتکاب جرم، 
آرامش و آسایش مردم را مختل کنند. به گزارش ایرنا، در طی 
ماه های گذشته فرماندهی انتظامی دزفول، از دستگیری قاتلان 
گاهان در پرونده های مختلف  فراری و همدستانشان توسط کارآ

خبر داده بود.

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: باند چهار نفره ای که ۲۰ میلیارد ریال زیورآلات طلا را از  رئیس پلیس آ
گاهی  گاهان این پلیس این استان و پلیس آ زنان کهنسال زورگیری کرده و متواری شده بودند در عملیات مشترک کارآ
همدان دستگیر شدند. سرهنگ حسین تُرکیان افزود: به دنبال شکایت چندین نفر از خانم های مسن اصفهانی مبنی 
بر اینکه چند مرد و یک زن جوان گوشی تلفن همراه و زیورآلات طلا آنان را به زور سرقت کرده اند، این موضوع به صورت 
گاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی ادامه داد:  گاهان اداره مبارزه با سرقت های به عنف پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
سرقت های مذکور باعث ایجاد ترس و نگرانی در بین زنان کهنسال و سالمند شده بود و مالباختگان در تحقیقات عنوان 
کردند که متهمان چهار نفر شامل سه مرد و یک زن بودند که به وسیله خودرویی تحت پوشش مسافرکش آنها را سوار 
گاهی استان  کرده و در بین راه با تهدید سلاح سرد زیورآلات طلای آن ها را گرفته و آنها را پیاده می کردند. رئیس پلیس آ
اصفهان افزود: از آنجا که هر کدام از مالباختگان مشخصات متفاوتی از متهمان و خودروهایی که سوار شده بودند را ارائه 
گاهان با افرادی حرفه ای روبه رو هستند  می کردند کار شناسایی باند مذکور کمی سخت شده بود و نشان می داد که کارآ
که هر بار با یک نوع خودرو به شکار طعمه های خود در سطح شهر می پردازند. سرهنگ تُرکیان اظهار داشت: تحقیقات 
گاهان سرنخ هایی از حضور متهمان در  در خصوص این پرونده با دقت و ظرافت خاصی دنبال  شد تا اینکه سرانجام کارآ
شهر همدان به دست آورده و بلافاصله طی هماهنگی با مرجع قضائی به این شهر رفته و در عملیاتی منسجم و ضربتی با 
گاهی استان همدان هر 4 متهم که برای انجام سرقت های مشابه به این شهر رفته بودند را  گاهان پلیس آ همکاری کارآ
در مخفیگاهشان دستگیر و به استان اصفهان منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان همگی غیربومی و 
اهل یکی از استان های غربی کشور هستند، گفت: سردسته این باند فردی سابقه دار است که به همراه همسر و ۲ دوست 
گاهی استان اصفهان خاطرنشان  خود اقدام به طراحی اجرای نقشه سرقت از زنان کهنسال را می کرده است. رئیس پلیس آ
کرد: متهمان در تحقیقات به ۱۱ فقره زورگیری گوشی تلفن همراه و طلاجات و همچنین 7 فقره قاپ زنی از شهروندان در 
شهر های اصفهان، خمینی شهر و فلاورجان اعتراف کردند که ارزش اموال به سرقت رفته توسط آنان بالغ بر ۲۰ میلیارد 

ریال بوده است. 

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در 
شاهرود خبر داد و گفت: این فرد تنها بعد از چهار ساعت پس از ارتکاب به جرم 
دستگیر شد. سردار جلیل موقوفه ای بیان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
کز  پلیسی ۱۱۰ مبنی بر جراحت فردی بر اثر ضربات چاقو و انتقال وی به یکی از مرا
درمانی در یکی از روستاهای منطقه شهرستان، شاهرود بلافاصله مأموران 
ویان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با  انتظامی کلانتری ۱۴ ر
بیان اینکه مرد ۶۰ ساله در بیمارستان به علت جراحات وارده فوت کرد، ادامه 
گاهی  گاهان پلیس آ داد: به سرعت فرمانده انتظامی شهرستان به همراه کارآ
اقدامات لازم را برای دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان 
سمنان به شناسایی متهم در کمتر از چهار ساعت با همت مأموران اشاره کرد 
و افزود: قاتل ۲۹ ساله در نهایت با تلاش های صورت گرفته در مخفیگاهش 
طی یک عملیات پلیسی غافلگیرانه دستگیر شد. موقوفه ای بیان کرد: قاتل 
انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد و پس از تکمیل پرونده 
به مراجع ذیصلاح معرفی شد. وی همچنین در خبری دیگر با بیان اینکه در پی 
کن خصوصی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی  وقوع چند فقره سرقت اما
قرار گرفت، گفت: مأموران پس از بررسی های انجام شده و اقدامات اطلاعاتی 
موفق به شناسایی سه سارق حرفه ای و سابقه دار شدند و در عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه سارقان غیربومی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان سمنان 
کنون به ۵  اظهار داشت: متهمان در تحقیقات و بازجویی های به عمل آمده تا
کن خصوصی اعتراف کردند و در راستای تکمیل پرونده  فقره سرقت از منزل و اما

تحت نظر قرار گرفتند.

انهدام باند زورگیری از زنان کهنسال قاتل جسد مجهول الهویه دستگیر شد


